П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 мая 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 628

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по подготовке доклада главы Петровского городского округа Ставропольского края о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края и их планируемых значениях на 3-х летний период, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 170 (с изменениями от 07 февраля 2019 г. № 243)
В связи с кадровыми изменениями, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по подготовке доклада главы Петровского городского округа Ставропольского края о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края и их планируемых значениях на 3-х летний период, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 170 «О некоторых мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» от 19 февраля 2018 г. № 170 (с изменениями от 07 февраля 2019 г. № 243) (далее межведомственная рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной рабочей группы Барыленко В.Д., Редькина В.В.
1.2. Включить в состав межведомственной рабочей группы Ковтуна Владимира Борисовича, начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом межведомственной рабочей группы.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.
3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по подготовке доклада главы Петровского городского округа Ставропольского края о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края и их планируемых значениях на 3-х летний период, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 170 (с изменениями от 07 февраля 2019 г. № 243)» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко